CLUSTERS EN INNOVATIE HOTSPOTS
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COE- HBO CENTER OF EXPERTISE

Naam Aangesloten bij Contactpersoon E-mail Plaats

1 CHILL Arcus College Peter Engelen peter.engelen@chillabs.nl Geleen

2 HAN Biocentre Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Christien Lokman christien.lokman@han.nl Nijmegen
3 RDM Centre of Expertise Hogeschool Rotterdam Hans Maas hans.maas@hr.nl Rotterdam
4  CoE Biobased Economy Avans Hogeschool Ralph Simons rab.simons@avans.nl Breda

5 Green PAC Windsheim Rob Voncken vonckenrob@gmail.com Emmen

Naam Aangesloten bij Contactpersoon E-mail Plaats
6  Brightlands Chemelot Campus DSM Kurt Gielen kurt.gielen@brightlands.com Sittard-Geleen
7  Green Chemistry Campus SABIC Bergen op Zoom Peter van der Hom p.vanderhom(@greenchemistrycompus.com  Bergen op Zoom
8 COCi Biotech Campus Delft DSM Gist Prashant Gupta prashant.grupta@dsm.com Delft
9 COCi Green PAC Emmen APl institute, NUON Harm Jan Bouwers hcrm-jon.bouwers@stenden.com Emmen
10 Pivot Park MSD/Aspen Mirjam Mol mirjam.mol@pivotpark.com Oss
T Plant One Rotterdam - Gabriel Tschin g.tschin@plantone-rotterdam.nl Rotterdam
7" 12 Deventer Open Innovation Centre (DOIC) AkzoNobel Marco Waas murco.wucs@okzonobel.com Deventer

INNOVATION LABS (ILABS)

Naam Aangesloten bij Contactpersoon E-mail Plaats

13 iLab Nijmegen Radboud Universiteit Isabel Rijk i.rijk@ru.nl Nijmegen
14 TU/e Innovation Lab TU Eindhoven Marielle Langereis-Delville m.m.e.langereis@tue.nl Eindhoven
15 Innovation Lab Chemistry Amsterdam (ILCA) Universiteit v Amsterdam en Vrije Universiteit - - Amsterdam
16 iLAB Biotech Campus Delft TU Delft Friso Lippmann f.glippmann@tudelft.nl Delft

17 iLAB Green PAC Zwolle Hogeschool Windesheim & Stenden Hogeschool = Bastian Coes bastian@greenpacilab.nl Zwolle

18 iLAB Green PAC Emmen Hogeschool Windesheim & Stenden Hogeschool ~ Bastian Coes bastian@greenpacilab.nl Emmen

19 iLAB Biobased Products Wageningen Wageningen UR Laura Thissen laura thissen@wur.nl Wageningen
20 iLab Utrecht Universiteit Utrecht Laura M'Rabet laura.mrabet@utrechtsciencepark.nl Utrecht

21 Innolab Chemie Groningen Rijksuniversiteit Groningen Marnix Pool marnix@innolabchemie.nl Groningen
22 iLAB High Tech Factory Universiteit Twente Janneke Hoedemaekers j.hoedemaekers@utwente.nl Enschede

CIV- MBO CENTRUM VAN INNOVATIEF VAKMANSCHAP

Naam Aangesloten bij Contactpersoon E-mail Plaats
23 Polymeren, Coatings en Composieten Deltion Jan van Uitert juitert@deltion.nl Zwolle
24 Maintenance & Procestechniek STC-Group en Techniek College Rotterdam Edwin Langstraat langstraat@stc-r.nl Brielle
25 Biobased Economy ROC West-Brabant Manfred van de Kreeke m.vandekreeke@rocwb.nl Bergen op Zoom
26 CHILL Arcus College Peter Engelen peter.engelen@chillabs.nl Geleen

RIF- MBO REGIONAAL INVESTERINGSFONDS

Naam Aangesloten bij Contactpersoon E-mail Plaats

27 DCTECH Drenthe College Ally Dijkstra a.dijkstra@drenthecollege.nl Emmen

28 Food & Proces Tech Campus Regio College Zaandam Saskia Hovinga saskiahovinga@swaenprojecten.nl Zaandam

29 RDM Training plant Hogeschool Rotterdam Cees Alderliesten alderliesten@deltalings.nl Rotterdam

30 Praktijkcentrum Procestechnologie AOC Oost, ROC van Twente en Saxion Henk Zengerink hzengerink@rocvantwente.nl Enschede
7 31 Plant of the Future STC-Group Edwin Langstraat langstraat@stc-r.nl Brielle
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